
BURMISTRZ ŁABISZYN^RZADZENIE Nr 120.17.2016
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 30.03.2016

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, póz. 885, 938, 1646, z 2014 r. póz. 379,

911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269,

1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. póz. 195) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., póz.

1515, 1890) oraz Uchwały Nr Xl/90/2015 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30

grudnia 2015 roku w sprawie budżetu gminy na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2016 rok polegających na:

- zwiększeniu w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększeniu i zmianach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym:

- bieżące
- majątkowe

- dotacja na zadania zlecone: 7.012.754,47

WYDATKI

w tym:

- bieżące
- majątkowe

- dotacja na zadania zlecone: 7.012.754,47

32.789.195,47

32.688.195,47
101.000,00

32.789.195,47

30.446.195,47
2.343.000,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



8MISTRZŁABISZYNA

Uzasadnienie
Dochody

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.l.3120.3.7.2016/14
zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85415 par. 2030 o kwotę 288.961,00 zł
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

2. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.l.3120.3.6.2016/14
zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85214 par. 2030 o kwotę 46.421,00 zł
na wypłatę zasiłków okresowych.

3. Na podstawie porozumienia z Urzędem Miasta w Bydgoszczy zwiększa się plan
dochodów w Rozdziale 75095 par. 2318 o kwotę 12.000,00 zł i par. 2319 o kwotę 300,00
zł - Biuro ZIT - Program Operacyjny Pomoc Techniczna .

4. Na podstawie promesy z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Toruniu zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 90095 par. 2440 o kwotę
14.000,00 zł na opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Łabiszyn.

Wydatki

Zwiększa się plan wydatków w następujących Rozdziałach
- 70005 par. 6050 na budowę garaży przy ul. Przemysłowej o kwotę 30.000,00 zł.
- 75023 par. 4440 - odpis na ZFŚS o kwotę 3.000,00 zł
- 75095 o kwotę 12.300,00 zł - na wynagrodzenie koordynatora ZIT i podróże służbowe
- 85214 par. 3110 o kwotę 46.421,00 zł - na zasiłki okresowe
- 86515 par. 3260 o kwotę 288.961,00 zł - na stypendia o char. socjalnym
- 90015 par. 4210 o kwotę 1.500,00 zł na zakup oświatlenia placu przy u. Barcińskiej
- 90095 par. 4300 o kwotę 14.000,00 zł na opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej

dla Gminy Łabiszyn.



PLAN DOCHODÓW BURMK^ ŁABISZYNA

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.17.2016 Burmistrza Łabiszyna z dnia 30.03.2016 r.

Dział

750

900

Rozdział

75095

85214

85415

90095

Paragraf

2318

2319

2030

2030

2440

Treść

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

Razem:

Przed zmianą

79 500,00

0,00

0,00

0,00

7511392,47

201 300,00

201 300,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

32427513,47

Zmiana

12300,00

12300,00

12000,00

300,00

46421,00

46421,00

46421,00

288961,00

288961,00

288961,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

361 682,00

Po zmianie

91 800,00

12300,00

12000,00

300,00

7557813,47

247721,00

247721,00

288961,00

288961,00

288961,00

64 000,00

14 000,00

14000,00

32789195,47

BeSTia
Strona 1



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Zarządzenie Burmistrza Łabiszyna Nr. 120.17.2016 z dnia 30.03.2016 r.

Dział

700

750

852

854

900

Rozdział

70005

75023

75095

85214

85415

90015

Paragraf

4400

6050

4210

4440

4018

4019

4118

4119

4129

4418

4419

3110

3260

4210

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

750 000,00

740 000,00

220 000,00

40 000,00

3 718 136,00

3109748,00

205611,00

50 000,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8831 192,47

289 300,00

289 300,00

467 405,00

80 000,00

80 000,00

1 784 000,00

504 000,00

1 000,00

Zmiana

0,00

0,00

- 30 000,00

30 000,00

12300,00

0,00

- 3 000,00

3 000,00

12300,00

8 689,38

1 533,42

1 510,22

266,50

0,48

229,50

70,50

46421,00

46421,00

46421,00

288961,00

288 961 ,00

288961,00

14000,00

0,00

1 500,00

Po zmianie

750 000,00

740 000,00

190000,00

70 000,00

3 730 436,00

3109748,00

202611,00

53 000,00

252 300,00

8 689,38

1 533,42

1 510,22

266,50

0,48

229,50

70,50

8 877 613,47

335 721 ,00

335721,00

756 366,00

368 961 ,00

368961,00

1 798 000,00

504 000,00

2 500,00

BeSTia
Strona 1



90095

4260

4300

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

200 000,00

0,00

0,00

Razem: 32427513,47

- 1 500,00

14 000,00

14 000,00

198500,00

14000,00

14000,00

361 682,00 32789 195,47

Jacek Idzi Kaciarek,

Strona 2
BeSTia


